
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/1004/23 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/782/22 Rady Miasta Zabrze z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia zasad i warunków korzystania z przystanków i dworców komunikacji miejskiej na terenie 

Miasta Zabrze oraz określenia przystanków i dworców komunikacji miejskiej, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023, 

poz. 40 ze zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(t.j. Dz. U. 2022, poz. 1343 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Tabeli nr 1. PRZYSTANKI KOMUNIKACYJNE – AUTOBUSOWE w Załączniku nr 1 do 

uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dodaje się pozycje od 280 do 284 w brzmieniu: 

Lp. Nazwa przystanku Kierunek Uwagi 

280. Osiedle Kopernika Brożka Zabrze Centrum # Aleja Korfantego – Heweliusza 

281. Osiedle Kopernika Brożka Mikulczyce # Aleja Korfantego – Heweliusza 

282. Mikulczyce Mickiewicza Zabrze Centrum # Korfantego – Mickiewicza 

283. Mikulczyce Mickiewicza Rokitnica # Korfantego – Mickiewicza 

284. Pawłów Kościół Zabrze Centrum # Mendego – Sikorskiego 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 

 

 

dr Łucja Chrzęstek-Bar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10080


		2023-12-27T07:43:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




